Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii  

- este: Servicii pază fizică 6 posturi inclusiv 6 butoane de alarmă – 6 843 312,00 (șase 

milioane opt sute patruzeci și trei mii trei sute oisprezece) lei 00 bani, fără TVA; 

- la care se adaugă TVA  în sumă de – 1 368 662,40 (unu milion trei sute șaizeci şi opt mii 

șase sute șaizeci și doi) lei 40 bani: 

- TOTAL: - 8 211 974,40 (opt milioane două sute unsprezece mii nouă sute  șaptezeci și 

patru) lei 40 bani, cu TVA. 

IV. Termeni de plata: 5 (cinci) zile lucrătoare, din momentul semnării Procesului verbal de 

recepție a serviciilor prestate și facturilor fiscale lunare (conform Legislației R.Moldova). 

V. Timp de prestare serviciilor (executarea serviciilor):